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MATEMATIK O’YINLAR VA ULARNING BOLALAR TAFAKKURIGA TA’SIRI

Annotatsiya: Ushbu maqola boshlang’ich ta’limda matematik o’yinlar orqali o’quvchilarning
mavzu yaxshi o’zlashtirishi, tafakkurini rivojlantirish maqsadida qo’llash mumkin bo’lgan
metodlar va o’yinlar mavjud. Bu matematik o’yinlar orqali o‘quvchilarda mantiqiy fikrlash
qobiliyat rivojlanadi, matematika faniga bo’lgan qiziqishi otradi.

Kalit so’zlar: pedagogika, ta’lim, matematik o’qitish metodikasi, matematik o’yinlar, mantiqiy
fikrlash.

Mamlakatimizda zamonaviy pedagogik va axborot-komunikatsiya texnologiyalaridan
foydalanish orqali matematika o’qitishning ilg’or uslublarini joriy etish asosida bo’lajak
mutaxassislarni tayyorlash tizimini tubdan takomillashtirish, ularning jahon svilizatsiyasi
yutuqlar, hamda dunyo axborot resurslaridan keng foydalanishlari, xalqaro hamkorlik va
koorparativ xizmatlarda ishtirok etishni ta’minlash uchun imkoniyatlar yaratish vazifalari
yetakchilik qilmoqda.Shuningdek,”Oliy ta’lim muassasalarida ilmiy salohiyatini yanada oshirish,
ilmiy va ilmiy-pedagogik kadrlar tayyorlash ko’lamini kengaytirish- eng muhim masalalardan
biridir” [1]

Matematika so’zi grekcha “bilish, fan” so’zidan olingan bo’lib, u bizga qadimgi Yunonistondan
yetib kelgan. Metodika so’zi yunoncha “metod”yoki “usul” so’zidan olingan bo’lib, shunga
ko’ra matematika o’qitish uslubiyati jamiyat tomonidan qo’yiladigan ta’lim maqsadlariga mos
ravishda matematik o’qitish qonuniyatlarini, uning ma’lum rivojlanish darajasida o’rganadigan
va tatqiq etadigan pedagogikaning bo’limidir.

Matematika o’qitish metodikasi fani o’z oldida turgan vazifalar ko’lamiga ko’ra boshqa fanlar
bilan uzviy aloqada. Avallo, matematikaning o’zi bilan mustahkam bog’liq bo’lib, shu asosida
o’qitish mazmuniva usullari takomillashib boradi.

Maktabda matematika o’qitish metodikasi mantiqqa ham tayanadi. Bunga sabab, bir tomondan
matematika o’qitish bir vaqtning o’zida mantiqiy matematik tilga o’rgatish hisoblansa, ikkinchi
tomondan, fan sifatida matematikaning o’zi mantiq qonunlari asosida qurilgan.

Matematika o’qitish metodikasi matematika o’quv fanlarining mazmuni, uni o’qtish shakllari,
metodlari, vostilarini o’zaro bog’liq holda joriy etishni maqsad qilib qo’yadi.

Matematik o’qitish metodikasining asosiy vazifasi o’quvchilarga matematik o’quv fanlar
bo’yicha chuqur atroflicha bilim berish, ularning har tomonlama rivojlangan shaxs sifatida kamol
topishiga ko’mak beruvchi o’quv fanlar mazmunini, o’qitish shakllari, vositalari va metodlarini
ishlab chiqishdan iborat.

Matematik o’yinlar- bu matematik tushunchalar, mantiqiy fikrlash va hisob-kitoblarni ishlatishni
talab qiladigan o’yinlardir. Ular mantiqiy muammolarni hal qilish, strategik rejalashtirish yoki
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sonlar bilan ishlash asosida quriladi. Ular nafaqat o’yin uchun, balkim mantiqiy va matematik
tafakkurni rivojlantirish uchun ham muhim.

Matematik o’yinlar quyidagicha bo’lishi mumkin:

- Mantiqiy jumboqlar
- Strategik o’yinlar
- Tez hisoblash o’yinlari
- Klassik stol o’yinlari

Hozir matematik ba’zi o’yinlarni va bu o’yinlar necha yoshli bolalar uchun ekanini, ularning
foydasi haqida ma’lumot berib o’taman.

“Soat metodi”

Bu metod 7-9 yoshli bolalar uchun hisoblanadi.

Ushbu o’yinda bolalar soatning raqamlarini qay-

ta terishi kerak bo’ladi. Bu o’yinning maq-

sadi: bolalarni matematikaga bo’lgan qiziqishi-

ni oshirish va soatni to’g’ri bilish, tezkorlikni

oshirish hisoblanadi.

“Kim kattaroq” metodi

Ushbu metod 1-sinf o’quvchilari

uchun. Negaki, ular qo’shish,

ayirish mavzularini o’tganda, shu

mavzularni takrorlash maqsadida

ishlatsa bo’ladi. Bu o’yin o’quv-

chining tezroq hisoblashiga va

mavzuni takrorlash uchun samara-

li usuldir.
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“Raqamli quti” metodikasi

Bu metodika 2-3-sinf o’quvchilari uchun hisoblanadi.
Ushbu o’yin o’quvchini mantiqiy fikrlashini tezlashtiradi.
Tezda javob berish qobiliyatini rivojlantiradi,
tafakkurini tez ishlatishga sabab bo’ ladi.

“Og’irligimizni top” o’yini

Bu metodika 2-3 sinf o’quvchilari uchun bo‘lib,o’quvchilarni mantiqiy fikrlash doirasini
kengaytiradi.

Matematik o’yinlar bolalar tafakkurini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega.Ular bolalarning
mantiqiy fikrlash, muammoni yechish qobiliyati,diqqat-e’tibor va ijodiy yondashuvlarni
shakllantirishga yordam beradi. Bunday o’yinlar orqali bolalar matematik tushunchalarni
osonroq o’zlashtirib, ularni real hayotda qo’llashni o’rganadilar.Shuningdek, matematik o’yinlar
bolalarni mustaqil fikrlashga, tezkor qaror qabul qilishga va strategik rejalashtirishga o’rgatadi.
Demal, matematik o’yinlar o’yin-kulgi, balki bilim olishning samarali usuli bo’lib bolalarning
intellektual rivojlanishi uchun muhim vosita hisoblanadi.
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I.A.Eshmamatov.

3 O’zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning Oliy Majlisga bergan
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